Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания>>

(АО кЩРСК>)

Протокол .]tlb 31/ПрУ-ВП
по выбору победителя по открытому запросу цен:
KKypbt, п/ф аз мяса кур с/м> (закупка М а10 р. 10)

г. Благовещенск "Эо >> 12.20лб

Еис - 31604460904

Способ и предмет закупки: открытый запрос чен KKypbt, п/ф л.rз мяса кур с/м> (закупка М
aI0 р. l0.)
ПланируемаrI стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ: 680 000.00 руб. без НЩС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюlцuмu условuялl fокуменmацuu о закупке
3. О paHacupoBчe заявок
4. О вьtборе побеdumеля запроса цен.

РВШИЛИ:
По вопросу NЬ 1

1. Признать объем пол)п{енной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

цен

По вопросу Л} 2
Признать заr{вки ООО "ЖЕМЧУЖИНА", ИП Юрков Б.Г. соответствующими условиям

Щокументации о закупке и принять их к даJIьнейшему рассмотрению,

По вопросу ЛЬ 3

]Ys Наuменованuе учасtпнuка u еео аdрес IteHa змвкu на учасmце в оmкрыmом запросе цен

1 оОО "ЖЕМЧУжинА" 675000, Россия,
Амурская обл., г. Благовещенск, ул.
Гражданская, д. 1 12, оф.201

Обulая сmоu,уrосmь 680 000.00 руб. без учета НЩС,
в том числе суммарная стоимость единицы каждой
позиции закупаемой продукции 502,60 руб. без
ндс

2 ИП Юрков Б.Г. 675000, Россия, Амурская
обл.,2-ой км Новотроицкого шоссе

Общая сmоuмосmь 680 000.00 руб. без учета НЩС,
в том числе суммарная стоимость единицы каждой
позиции закупаемой продукции 450,9I руб. без
ндс

D ll l \Jl \JDy t\-, рсrпlпл F,Ut'!\
Месmо в
umоzовой

ранilсuровке

Наuменованuе а adpec

учасmнuка
IleHa заявкu на учаспuе в закупке без Н[С, руб.

1 место ИП Юрков Б.Г. 675000, Обuцая сmоuJryrосmь 680 000.00 руб. без учета Н,ЩС, в

побеdulпеля 2l58 10

По вопросу J{Ь 4
Признать Победителем запроса чен KKypbt, п/ф uз "uяса кур с/лt> (закупка alO р. I0.)

участника, занявшего первое место по степени предпочтительности для заказчика: ИП
Юрков Б.Г. (675000, Россия, Амурская обл., 2-ой км Новотроицкого шоссе) на условиях:
стоимость заявки: Общая стоимость 680 000.00 руб. без учета НДС (748 000,00 руб. с НДС),
в том числе суммарная стоимость единицы каждой позиции закупаемой продукции 450,91

руб. без НДС.Срок поставки: с момента заключения договора до З1.12.20|7. Условия
оплаты: в течение 30 дней с момента поставки товара, согласно ежемесячно выставленной
счет-фактуры и товарной накладной. Гарантийный срок: не менее 80% от указанного
производителем срока годности по момент поставки. Срок действия оферты: до 01.08.2017.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Еласеева М.Г.

Иzнаmова Т.д.
397-307

Россия, Амурская обл., 2-ой
км Новотроицкого шоссе

том числе суммарная стоимость единицы каждой
позиции закупаемой продукции 450,9] руб. без НДС

2 место ооо "жЕмtIужинА"
675000, Россия, Амурская
обл., г. Благовещенск, ул.
Гражданская, д. 112, оф.
201'

Общая сmоuмосmь 680 000,00 ру6, без учета Н,ЩС, в

том числе суммарная стоимость единицы каждой
позиции закупаемой продукции 502,60 руб. без Н!С

Странича 2 из 2